根据《中华人民共和国民法典》之规定，经双方在平等、自愿、互利的基础

上，签订本合同，共同信守。

第一条 监理项目位置

甲方委托乙方，按本合同书要求进行工程项目 张巨刘氏旧宅保护修缮工程

监理服务。

项目位置：

（1）本项目位于获嘉县获嘉县史庄镇东张巨村。

第二条 服务期限及费用支付方式

服务期限为： 项目开工至项目竣工结束 。

总费用为：计大写：叁万伍仟叁佰叁拾壹元玖角玖分（小写：35331.99 元）。

支付方式：本项目完工后经四方验收合格后支付合同总额的 80%，计大写：

贰万捌仟贰佰陆拾伍元伍角玖分（小写：28265.59 元）；经市级复验并整

改完毕后一次性支付至合同总额的 100%，不留尾款。计大写：柒仟零陆拾

陆元肆角整 （小写：7066.40 元）。

第三条 监理服务内容

监理服务内容

（1）协助业主办理开工手续。

（2）熟悉所监理项目的合同条款、规范、设计图纸，在专业监理工程师领

导下，有效开展现场监理工作，及时报告施工过程中出现的问题。

（3）记录工程进度、质量检测、施工安全、合同纠纷、施工干扰、监管部

门和业主意见、问题处理结果等情况，做好有关的监理记录；协助专业监理工程

师进行监理资料的收集、汇总及整理，并交内业人员统一归档。